certis^exceptis casilnis , et in illis ullia

nnani diaetam a fine suae dioecesis ad

iiidicium evocelur, seu ne iudicesaSede

praedicta deputati extra civitatem et dioe-

cesim, in quibus deputati fuerinl, centra

quoscumque procedere, aul alii vel aliis

vices suas committere praesumant ; et de

duabusdiaetis, dummodo ultra Ires diae-

tas aliquis auetoritate praesentium ad iu-

dicium non trahatur
(
quodquo subdele-

gati prò tempore huiusmodi non sint de

personis, quae deputari possunt in con-

servatores), privilegiis quoque, indullis,

ac lilteris apostolicis in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

fìrmatis et approbatis. Quibus omnibus

et singulis, eorum lenores pracsentibus

prò expressis et ad verbum insertis ha-

1 bentes, hac vice dumtaxat specialiter et

expresse derogamus, caeterisque contra-

riis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub an-

nulo Piscaloris, die xxiv ianuarii mdxcviii,

pontificatus nostri anno vi.

Dal. die 24 ianuarii 1598, ponlif. an. vi.

CLXXXII.

Indultum procuratoribus ecclesiarum ca-

thedralium et metropolitananim re-

rjnorum Castellae et Legionis, apud

Sanctam Sedem et Matriti, percipiendi

fructus et distribntioncs quolidianas

suorum canonicatinim et praebenda-

rum, etiam per sex menses post com-

pletam procurationem '.

i E.xRegest. in Secret. Breviuni.
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Dilectis filiis congregationi generali procu-

ratorum seu deputatorum Capitulorum tam

cathedraliuin, quam metropolitanarum ec-

clesiarnm regnorum Caste!lae et Legion'S

ad oppidura de Madrid aut alio convocatis

et prò tempore convocandis

Clemeas Papa Vili.

Dilecti filiì,

salutem et apostolicam benedictiunem.

il. Exponi nobis nuper fecistis, vo- petuio procu-

bis, ecclesiarum veslrarum negoliis, quae

in dies occurrunt, Iractandis admodum

expedire, procuratores generales apud nos

et Sedem Apostolicam, et in curia catho-

lici Ilispaniarum regis liabere de gremio

ecclesiarum vestrarum, seu eliam qua-

rumcumque regnorum praediclorum col-

legiatarum per vos, seu maiori vestrum

parte, aut generali congregalione huius-

modi absoluta, per ecclesiam Toletanen-

sem et commissarios (a vobis deputatos

seu deputandos) eligendos, utque id cum

maiori eiusdem generalis procuratoris

commodo fiat, nobis humiìiler supplicari

fecistis, quatenus procuratoribus praedi-

clis, nunc et prò tempore existentibus ,

omnes et singulos fructus, redditus et pro-

ventus, iura, obvenliones et emolumenta